АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 января 2020 г.                      пос. Уемский                                                    № 8

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 03.09.2018 г. № 93                                                       «Об утверждении порядка организации учета                                                 муниципального  имущества и обеспечения открытости                                        сведений  об объектах муниципальной собственности»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Уемское» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Уемское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Уемское» от 03 сентября 2018 года № 93 «Об утверждении порядка организации учета муниципального  имущества и обеспечения открытости сведений об объектах муниципальной собственности» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципального образования «Уемское»».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Уемское» - www.pryima.ru.

Глава муниципального образования                                                          К.А. Поляшов